АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2014   №   956-адм
Об утверждении состава комиссии по
переводу  жилых  помещений в нежи-
лые  помещения  и  нежилых помеще-

ний  в  жилые  помещения и о призна-

нии  утратившими   силу   некоторых

муниципальных   правовых актов

Руководствуясь Уставом города Смоленска, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения.

2. Признать утратившими силу:

- пункт 1 постановления Администрации города Смоленска от 15.02.2011 № 253-адм «Об утверждении состава комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»;

- постановления Администрации города Смоленска от 23.04.2012           № 623-адм и от 14.09.2012 № 1649-адм «О внесении изменений в состав комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения».
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

города Смоленска

от 27.05.2014 № 956-адм
Состав

комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения

и нежилых помещений в жилые помещения

	Борисов
Андрей Александрович
	- первый заместитель главы Администрации города Смоленска, председатель комиссии;

	Бекбуллатов

Александр Узбекович

	- заместитель главы Администрации города Смоленска по архитектуре, строительству и землеустройству, заместитель председателя комиссии;

	Алексеенкова

Дина Анатольевна
	- заместитель начальника управления – на-чальник отдела муниципального имущества управления муниципального имущества Администрации города Смоленска, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Андреева

Ольга Владимировна

	- начальник отдела обеспечения жильем жилищного управления Администрации города Смоленска;

	Андрюшенков

Евгений Владимирович

	- начальника отдела здравоохранения Администрации города Смоленска;

	Великанов

Дмитрий Владимирович

	- начальник управления админист-ративного и жилищного контроля Администрации города Смоленска;

	Ершов
Андрей Геннадьевич

	- депутат Смоленского городского Совета (по согласованию);

	Иванов

Евгений Александрович
	- первый заместитель главы Администра-ции Промышленного района города Смо-ленска;

	Красильникова

Елена Валентиновна

	2
- заместитель начальника управления – на-чальник отдела территориального планирования и градостроительных регламентов управления архитектуры и градостроительства Администрации города Смоленска;

	Кучерова
Алла Станиславна

	- заместитель начальника управления –на-чальник отдела архитектурно-строительного контроля и индивидуальной застройки управления архитектуры и градостроительства Администрации города Смоленска;

	Попова

Людмила Ивановна

	- начальник тепловой инспекции муниципального унитарного предприятия «Смоленсктеплосеть» (по согласованию);

	Самойленко

Андрей Владимирович

	- первый заместитель главы Администра-ции Заднепровского района города Смо-ленска;

	Сидоренков
Виталий Анатольевич

	- начальник управления по потреби-тельскому рынку и развитию предпри-нимательства Администрации города Смоленска;

	Смирнов

Андрей Николаевич

	- главный специалист – руководитель сектора правовой экспертизы отдела правовой и лингвистической экспертизы правового управления Администрации города Смоленска;

	Шаповалов

Николай Алексеевич

	- первый заместитель главы Админист-рации Ленинского района города Смо-ленска.